Приказ

20.08.2025г.

О комплектов€}нии |рупп ДОУ
на 2025-2026 уlебный год.

Заведующий МБЩОУ <Щетс
<Сказка> города Судогда
комбинированного видa>) :

м70

В связи с началом нового 2025-2026 1..rебного года, с целью
iЖ;е}ВНОЙ

ОРГаНИЗаЦИИ ОбРазовательного пр оце сса, руководствуясь yфавом

ПРИКАЗЫВАЮ

1, УкомПлектоваТъ на2О25-2026учебный год 16 возрастных |рупп

,.Щети до З-х лет - 81 ребенок
10,5 часовое преб"r"ur.". - 91 ребенок
10,0 часовое пребывание - 2l4детей
rруrп", общеразвивающего вида - 1З групп
Группы компенсир)rющей направленности - З группы.

2,УтверДить общИй количественный состав на 0l .0g.2025года _ З05 детей
З,УтверДить спиСок ДчеЙ по возраСтныМ группам (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением за собой

гflq

lз(i

группа компенсирующей
2группа

раннего
возраста
(l-
2года)

lмладш.
группа
11-

3года) (з-
4года)

2младш.
Группа

(4-5лет)

средrrяя
группа

старц€UI
группа
(5-6лет)

Подгот

группа
(6-7лет)

I

(тнр)

z1-6лет 5-7лет

2

(тнр)

(зпр)

5-7лет

l коргryс
19 24 l9 l9 72корпус
21 11Z-) 20 11 10

3корпус
l9 22 22 24 22 2з

19 62 46 47 бl 42 11 10 7

Н.А.Грошенкова

		2025-09-23T14:51:04+0300
	Грошенкова Наталья Александровна